様式第４号（別表２関係）
年　　　月　　　日
一関市長　　　　　　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
住宅環境改善リフォーム補助金完了報告書
令和　 年　 月　 日付け一関市指令都第　　　号で補助金交付決定をうけた住宅環境改善リフォーム補助金について、下記のとおり完了しましたので関係書類を添えて報告します。
	住宅の所在地
	一関市

	工事期間
	　　　年　　　月　　　日　から　　　年　　　月　　　日　まで

	世帯区分
※該当する番号に○
	１　子育て世帯　　　２　高齢者世帯　　　３　多世代同居世帯

	工事金額等実績
	全体工事実績額 　　 　　　　　　　　　　円
補助対象工事実績額　　　  　　　　　　　円

	工事の概要